
                                        Zápis 

z pracovního jednání ORR 

 

Datum a místo konání:  

Středa 26. 6. 2024 od 17:00, zasedací místnost HZ Střížovice. 

 

Přítomni:  

Novotný Stanislav, Kolář Jaroslav, Krs Ladislav, Faitenhanzl Václav, Steiner Petr, 

Dvořák Milan, Hajšman Luboš, Hajšman Lukáš 

Omluven: 

0 

 

Program jednání: 

1. Personální záležitosti 

2. Zajištění I. kola klasické soutěže 7. 9. 2024 v Nepomuku 

3. Zapůjčení časomíry 

 

Ad 1. Všichni přítomní souhlasí, aby se dalších jednání ORR zúčastňoval Lukáš 

          Hajšman, který je již přítomen tomuto pracovnímu jednání. 

         Všichni přítomní souhlasí, že ORR bude nadále (prozatím) pokračovat bez  

         obsazené pozice vedoucího ORR.  

         Na každou naplánovanou akci se vždy po vzájemné shodě určí jeden člen  

         ORR, který akci zaštítí.  

         Společnou odbornou přípravu pro JPO a SDH budou i nadále zaštiťovat  

         Jaroslav Kolář a Milan Dvořák. 

         Doplnění ORR o případné další členy ponecháno viz dohoda na společném  

         jednání OR a VV OSH Pj ze dne 20. 6. 2024. 

 



Ad 2. Organizační zabezpečení soutěže (obsazení pozic, technické zajištění,  

          atd.) ponecháno beze změn. 

          S. Novotný zjistí stav/situaci stran údajné rekonstrukce stadionu v  

          Nepomuku. Zároveň S. N. zaštítění soutěže za ORR. 

          R. Brašnová obešle rozhodčí klasiky včetně návratky. 

          Nejzazší termín pro přihlášky je 11. 8. 2024. 

           

Ad 3. V tomto bodě byl vznesen požadavek L. Krse na zapůjčení okresní  

          časomíry na soutěž TFA, která se bude konat 24. 8. 2024 v Přešticích.  

          Členové rady vyslovili předběžný souhlas se zapůjčením, je však třeba o   

          toto požádat písemnou formou na adresu OSH Plzeň Jih. 

          Na základě odpovědi OSH PJ bude následně sděleno konečné stanovisko. 

 

Příští termín jednání ponechán původní 6. 9. 2024 od 16:00 na HZ Nepomuk. Po 

jednání bude následovat příprava/kontrola přípravy soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: 

Dvořák Milan 


